PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2018 № 482
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2014 № 208 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Во исполнение протеста Смоленской транспортной прокуратуры от 16.03.2018 № 07-02-2018/408, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2014 № 208 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

1.1. В пункте 2 абзац 7 следующего содержания: « -минимальное значение расстояния от вокзалов до границ прилегающих территорий – в размере 30 метров от входа для посетителей на обособленную территорию, либо от входа для посетителей в организацию и (или) объект (при отсутствии обособленной территории)» исключить.

1.2. В Перечне организаций и мест массового скопления людей, на которые необходимо разработать схемы границ прилегающих территорий пункты 25, 26 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава  муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: отд. экономики - 2

	Исп. А.А. Макаренкова

	тел. 4-29-09

	23.03.2018 г.

	Разработчик:

	А.В. Ковалева

	тел. 4-15-44

	23.03.2018 г.

	Визы:

	Е.А. Жукова            ______________
	«___»______ 2018 г.

	С.В. Кизунова             ______________
	«___»______ 2018 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2018 г.

Рег. № Мп.-0482 от 23.03.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 28.03.2018 15:51:10; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 28.03.2018 15:51:17, Распечатал________________[image: image2.png]AOKYMEHT NOAMUCAH
S/IEKTPOHHON NOANMCHIO
Cepruauear 011CC2BI54B69CATSTE 7113FCITDAC230C
Braneneu Muwtenkos Hukonat Harmunoeu
eicrevrener o 14.11.2017 o 14.11.2018

[image: image2.png]